
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 

No. 

32 
11 
16 
3 

22 

名前 

藤田　恵美子 
中島　保典 
諏訪　健一郎 
真島　康一 
佐藤　健太 

クラス 
SSS 

SSS 

SSS 

SSS 

SSS 

BestLap 

33.580 
33.904 
33.937 
34.066 
34.260 

差 

0.324 
0.357 
0.486 
0.680 

ベスト平均時速 

68.827 
68.169 
68.103 
67.845 
67.461 

In Lap 

9 
4 
4 
9 
3 

Team 

BUNZOU RACING with WISE 
ﾃｨｰﾁｬｰ&ｻﾗﾘｰﾏﾝ
リアル＆CK racing 
チーム　エッフェガーラ

Sponsor 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2022/07/17 15:27:14 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circut tochigi 

7/17 festika tochigi スポーツ走行 
2.模擬レース 

公式練習 

練習 (7:00 タイム) 開始時間 12:30:16 

festika 0.642 km 

2022/07/17 12:30 


